

## Referat af afdelingsmøde afholdt torsdag, den 24. august 2023, kl. 18.45 i ALPI Hallerne

Der var mødt **11** beboere repræsenterende fra **11** husstande samt Mona Hedegaard fra organisationsbestyrelsen og fra FællesBo Svend Erik Hansen (SEH) og Kim B. Grarup (KBG)

Dagsorden i henhold til indkaldelse af 12. juni 2023.

Marianne Kruse Bro bød velkommen og foreslog Mona Hedegaard som dirigent.

<b>1. Valg af dirigent.</b>	Til dirigent valgtes Mona Hedegaard, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere, at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter, til afholdelse af ordinært afdelingsmøde, var overholdt.
<b>2 a. Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde.</b>	Formand Marianne Kruse Bro fremlagde beretning fra afdelingen. I årets løb er der sket følgende <ul style="list-style-type: none"><li>• Det er blevet maler flere steder f.eks. hoveddøre.</li><li>• Der er blevet opsat insekthoteller.</li><li>• Fordampningsmålerne er udskiftet til elektroniske.</li><li>• Udskiftning af lysstofrør og tørrestativer.</li><li>• Indkøb af 2 græsslåmaskiner.</li><li>• Der har været julebowling og sommerfest.</li><li>• Bestyrelsen har sammen med FællesBo bestemt, at de toiletter med ét skyl, ved fraflytning skal udskiftes så de har 2 skyl.</li></ul>
<b>2 b. Godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.</b>	Kim B. Grarup fremlagde budgettet for 2024 med en huslejestigning på 2,49% Budgettet blev enstemmigt godkendt.

<b>3. Behandling af evt. indkomne forslag.</b>	
<b>3.1. Forslag om nedrivning og opførelse af nye affaldsdepotrumsskure/cykelskur.</b>	<p>Kim Grarup fremlage tilbuddet og finansieringsforslaget. Forslaget blev enstemmigt nedstemt.</p> <p>Bestyrelsen vil arbejde videre for at finde en løsning.</p>
<b>4. Valg af afdelingsbestyrelsesmedlemmer og suppleanter.</b>	
<b>4.a. Valg af afdelingsbestyrelsesmedlemmer</b>	<p>Marianne Kruse Bro genopstillede og blev valgt ved klapsalver. Hanne Lykke og Jesper Roveen stillede op, og fik hhv. 16 og 1 stemme. Hanne Lykke blev dermed valgt som det andet medlem.</p> <p>Efter afdelingsmødet konstituerede bestyrelsen sig, og Marianne Kruse Bro forsætter som formand.</p>
<b>4.b. Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen.</b>	Jesper Roveen blev enstemmigt valgt som suppleant.
<b>5. Eventuelt valg af 2 repræsentantskabsmedlem.</b>	Efter afdelingsmødet udpegede bestyrelsen Marianne Kruse Bro og Betinna Mandrella som repræsentantskabsmedlemmer.
<b>6. Eventuelt</b>	FællesBo har fået tilbud på opsætning af ladestandere i FællesBo's afdelinger. Forslagene blev gennemgået.

Mødet hævet kl. 20.00

Referent: Kim B. Grarup

\_\_\_\_\_  
Dirigent

\_\_\_\_\_  
Formand

**Afdelingsbestyrelsens sammensætning er herefter:**

<b>Navn</b>	<b>Valgperiode</b>
<b>Formand: Marianne Kruse Bro</b>	<b>2023 – 2025</b>
<b>Menige medlemmer af afdelingsbestyrelsen: Hanne Lykke Bettina Mandrella</b>	<b>2023 – 2025 2022 – 2024</b>
<b>Suppleanter til afdelingsbestyrelsen: 1. suppleant Jesper Roveen</b>	
<b>Repræsentantskabsmedlemmer: Bettina Mandrella Marianne Kruse Bro</b>	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mona Hedegaard

Dirigent

Serienummer: ac5d7694-b455-42af-bddd-0dd8e87f747b

IP: 80.160.xxx.xxx

2023-09-03 20:50:16 UTC



## Marianne Kruse Bro

Bestyrelsesformand

Serienummer: 17e4efd1-6655-4659-aabc-56be25dc8f48

IP: 192.38.xxx.xxx

2023-09-10 09:55:14 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>